Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la   orden firmada:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCAMODELOUNIDADCANTIDAD
PRECIO

M.N.
IMPORTE

M.N

0044 Marmol Travertino Imperial liso Sandblasteado
60XLLX2

M3. 70 $870.00 $60,900.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
$70,644.00

SETENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y
CUATRO 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 09 de Enero de 2025

SUBTOTAL: $ 60,900.00

IVA 16% $ 9,744.00

TOTAL: $ 70,644.00

210501
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 0024/2025

CHICHI SUAREZ

OBRA
LUIS MEZQUITA

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES.